

# Halkær Ådal Økologisk ApS

Blindebomsgade 5, 9670 Løgstør

CVR-nr. 34 61 98 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

---

Edith Agerbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halkær Ådal Økologisk ApS Blindebomsgade 5 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 34 61 98 59
	Stiftet: 19. juli 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Edith Agerbo Jesper Bo Jacobsen
<b>Direktion</b>	Edith Agerbo
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter produktionen og salg af fødevarer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde i det foregående regnskabsår en forventning om, at de gennemførte tilpasninger af selskabets omkostninger ville medføre et positivt driftsresultat i 2024. Denne forventning er blevet indfriet, og selskabet har opnået et tilfredsstillende resultat for året. Ledelsen vurderer, at de positive resultater og tendenser vil fortsætte ind i 2025.

På baggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætningen om going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.931.898</b>	<b>2.098</b>
2 Personaleomkostninger	-1.727.293	-2.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.805	-53
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.800</b>	<b>-94</b>
Andre finansielle indtægter	4.961	2
Øvrige finansielle omkostninger	-52.555	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.206</b>	<b>-144</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>104.206</b>	<b>-144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.206</b>	<b>-144</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.615	302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.615</u>	<u>302</u>
Deposita	7.470	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.470</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.085</u></b>	<b><u>309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	428.873	443
Varebeholdninger i alt	<u>428.873</u>	<u>443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.131	50
Andre tilgodehavender	3.330	6
Periodeafgrænsningsposter	34.068	54
Tilgodehavender i alt	<u>137.529</u>	<u>110</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.402</u></b>	<b><u>553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>822.487</u></b>	<b><u>862</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	730.667	731
Overført resultat	-1.027.241	-1.131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-296.574</b>	<b>-400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	206.557	197
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.557	197
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	34
Gæld til pengeinstitutter	367.745	383
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.094	88
Anden gæld	423.665	531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	912.504	1.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.119.061</b>	<b>1.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>822.487</b>	<b>862</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejer har tilkendegivet, at vedkommende vil yde den nødvendige finansielle støtte til opretholdelse af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Derudover har selskabets pengeinstitut bevilget den kredit, der vurderes nødvendig for at understøtte den planlagte aktivitet. Samtidig har to af selskabets kreditorer tilkendegivet, at de er indstillet på at udskyde selskabets afdragsforpligtelser.

På baggrund af disse forhold aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	2024 kr.	2023 t.kr.	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.502.664	1.863	
Pensioner	193.096	229	
Andre omkostninger til social sikring	16.731	22	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.802	25	
	<b>1.727.293</b>	<b>2.139</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	151	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Anden gæld	206.557	0	206.557
	<b>206.557</b>	<b>0</b>	<b>206.557</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 368 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100
Driftsinventar	249

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med 12 måneders opsigelighed. Den samlede forpligtelse beløber sig til 65 t.kr.
